
  

УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                                    №6

Про визначення видів безоплатних суспільно- 
корисних робіт особами притягнутими до 
адміністративних стягнень у вигляді громадських
робіт на 2018рік

            Відповідно до підпункту 2 пункту «а»  частини першої статті 38
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 30-1, 321-3,
Кодексу  України  про  адміністративні  правопорушення;  порядку  виконання
адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт та виправних робіт,
затвердженого наказом Мінюсту від 19.03.2013 № 474/5, на підставі запиту
Чорнобаївського районного відділу з  питань пробації,   виконавчий комітет
сільської  ради  в и р і ш и в:

       1. Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт, на яких особи,
які  вчинили  адміністративні  правопорушення  відбуватимуть  громадські
роботи та погодити перелік об’єктів для проведення таких робіт на 2018 рік
(додатки 1 та 2 до рішення).
       2.  Керівникам  підприємств,  установ,  організацій,  на  яких  згідно  з
погодженим  цим  рішенням  Переліком  будуть  здійснюватися  громадські
роботи, забезпечити:
         -  контроль  за  виконанням  особами,  які  вчинили  адміністративні
правопорушення, визначених для них робіт та дотриманням правил техніки
безпеки;
         - своєчасне повідомлення Чорнобаївського районного відділу з питань
пробації  про  ухилення  особами,  які  вчинили  адміністративні
правопорушення, від відбування покарання та переведення їх на інше місце
роботи,  появу  на  роботі  в  нетверезому  стані  ,  у  стані  наркотичного  або
токсичного сп’яніння, порушення громадського порядку;



         -  ведення  обліку  та  щомісячне  інформування  Чорнобаївського
районного відділу з питань пробації про кількість відпрацьованих особами,
які вчинили адміністративні правопорушення, годин і їх ставлення до праці.
      3 . Контроль за виконанням рішення залишаю за собою

   Іркліївський сільський голова                                                  І.М.Поїздник



                                                                                     Додаток 1
                                                                       до рішення виконавчого комітету
                                                                       сільської ради від 31.01.2018 №6 

Види безоплатних суспільно корисних робіт, на яких особи, які
вчинили адміністративні правопорушення,

відбуватимуть громадські роботи

1. Роботи в осінньо-зимовий перод:
- розчистка снігу;
- посипання доріг піском та шлаком;
- прибирання сміття;
- ліквідація стихійних сміттєзвалищ;
- санітарна обрізка дерев та кущів;
- прибирання листя;
- заготівля дров.

Роботи у весняно-літній період:
- прибирання сміття;
- санітарна обрізка дерев та кущів;
- вирубування чагарників;
- ліквідація сміттєзвалищ;
- викіс трави та бур’янів;
- побілка бордюр та дерев;
- висадження дерев, кущів, квітів;
- облаштування квіткових клумб;
- косметичні ремонти обелісків та пам’ятних знаків;
- впорядкування територій: парків, біля пустуючих садиб,  кладовищ,біля  
  сільської ради, сільських  клубів, узбіччя доріг.

Керуюча справами виконавчого комітету                                   А.В. Манько 



                                   Додаток 2
                                            до  рішення виконавчого комітету  
                                           сільської ради  від 31.01.2018№ 6

Перелік об’єктів для проведення безоплатних суспільно корисних робіт,
            на яких  особи, які вчинили адміністративні правопорушення,
                               відбуватимуть громадскі роботи:

  1. Іркліївська сільська рада.
  2. Заклади культури та дошкільні  навчально-виховні заклади.
  3. КП «Іркліївський ККП».
  4. Сільський стадіон.
  5. Кладовища.
  6. Парки.
  7. Узбіччя доріг.
  8. Пустуючі будинки.
  9. В’їзди в населені пункти.
  10. Громадські зупинки.
  11. Обеліски та пам’ятні знаки.

Керуюча справами виконавчого комітету                                     А.В. Манько


